Hacienda y Crédito Público, Ministerio de las Tecnologías de la Información y las 

Telecomunicaciones y el Consejo Superior de la Judicatura, para que se les 

condene a “pagar a la demandante la suma de doce mil trescientos cincuenta y 

siete millones cuatrocientos veinticinco mil pesos ($12.357´425.000) o aquella que 

resulte probada en el proceso, por concepto de compensación de los servicios de 

telegrafía prestados a los órganos y dependencias de la rama judicial del poder 

público, durante el período comprendido entre el mes de junio del año dos mil tres